
Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 200038 

1/4 

Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 

●     ●     ● 

1. VOX a.s. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DODATEK Č. 1 

KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

 
  



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 200038 

2/4 

TENTO DODATEK Č. 1 (dále jen „Dodatek“) ke SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB, 

uzavřené dne 03. 03. 2020, vedené v Centrální evidenci smluv Objednatele pod evidenčním 

číslem: 200038 (dále jen „Smlouva“), je uzavřen ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský 

zákoník“), 

 

MEZI TĚMITO SMLUVNÍMI STRANAMI: 

 

Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 

se sídlem: Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 

jednající: Ing. Karel Chovanec, ředitel odboru personálního 
a státní služby 

IČO: 00164801 

bankovní spojení: ČNB Praha 1 

číslo účtu: 7628001/0710 

zástupce pro věcná jednání: Mgr. Daniel Rydval, vedoucí oddělení vzdělávání 
a péče o zaměstnance 

dále jen „Objednatel“ 
na straně jedné, 

 

a 

 

1. VOX a.s. 

se sídlem: Senovážné náměstí 978/23, 110 00 Praha 1 

jednající: Ing. Zdenka Vostrovská, CSc., předsedkyně představenstva 

zapsaná:  obchodní rejstřík vedený u Městského soudu v Praze 
pod sp. zn.: B 9706 

IČO: 27204987 

DIČ: CZ27204987 (je plátcem DPH) 

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s. 

číslo účtu: 194264812/0300 

zástupce pro věcná jednání: xxxxxxxxxx, projektový manažer zakázkového vzdělávání 

dále jen „Poskytovatel“ 
na straně druhé, 

 

Objednatel a Poskytovatel společně jen „Smluvní strany“ 
nebo jednotlivě „Smluvní strana“. 

 

  



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 200038 

3/4 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Smluvní strany uzavřely výše citovanou Smlouvu za účelem realizace vzdělávání 

vedoucích pracovníků zaměřené na rozvoj manažerských a tzv. měkkých dovedností 

„Leadership a vedení týmu“ (dále také jen jako „Služby“). 

1.2 Smluvní strany si pro poskytování Služeb sjednaly pevné termíny, které byly uvedeny 

v Příloze č. 1 Smlouvy. Objednatel byl však v průběhu plnění Smlouvy přijmout 

mimořádná restriktivní opatření z důvodu nástupu koronavirové pandemie v souladu 

s příslušnými usneseními vlády České republiky. Poskytovatel tak nemohl Služby 

ve stanovených termínech poskytovat. 

1.3 Smluvní strany tímto staví najisto, že Smlouva byla uzavřena v době, kdy ještě nebylo 

možné šíření koronaviru, závažnost jeho důsledků a opatření přijímaných vládou 

České republiky rozumně předpokládat. Smluvní strany mají zájem na úspěšném 

dokončení a dosažení účelu Smlouvy, přičemž vynaloží maximální možné úsilí, 

aby byly Služby v chybějícím rozsahu poskytnuty v co nejkratším termínu poté, 

co budou mimořádná restriktivní opatření uvolněna. 

1.4 S ohledem na výše uvedené se tak Smluvní strany dohodly v souladu s ustanovením 

čl. 7. odst. 7.3 Smlouvy na změnách Smlouvy, které jsou popsány níže v tomto 

Dodatku. 

 

2. ZMĚNY SMLOUVY 

2.1 S ohledem na skutečnosti popsané v čl. 1. tohoto Dodatku se Smluvní strany dohodly, 

že se účinností tohoto Dodatku ustanovení odst. 2.2. v čl. 2. Smlouvy mění a nově 

zní následovně: 

„2.2. Poskytování Služby bude zahájeno ihned po nabytí účinnosti Smlouvy 

(viz čl. 7. odst. 7.7. Smlouvy) a jednotlivá školení budou realizována 

v termínech, které si mezi sebou Smluvní strany písemně sjednají.“ 

2.2 Smluvní strany se dále dohodly, že se z Přílohy č. 1 Smlouvy vypouští následující část 

textu: 

„TERMÍNY KONÁNÍ KURZU 

• 04. – 05. 03. 2020, 

• 11. – 12. 03. 2020, 

• 24. – 25. 03. 2020, 

• 01. – 02. 04. 2020, 

• 07. – 08. 04. 2020.“ 



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 200038 

4/4 

2.3 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti 

v původním znění dle Smlouvy. 

 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Smluvní strany bezvýhradně souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku a relevantních 

metadat v souladu s příslušnými právními předpisy, tj. zejména v souladu se zákonem 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

3.2 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami 

a účinnosti dnem jeho uveřejnění v Informačním systému Registr smluv (dále 

jen „ISRS“). Uveřejnění tohoto Dodatku v ISRS provede Kupující. 

3.3 Tento Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž 

2 vyhotovení si ponechá Objednatel a 2 vyhotovení obdrží Dodavatel. 

 

Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek přečetly, že porozuměly jeho obsahu, 

že byl uzavřen po vzájemném projednání, a že Dodatek uzavírají na základě 

své svobodné, pravé a vážné vůle, prosté omylu, nikoliv v tísni nebo za nápadně 

nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují Smluvní strany níže své podpisy. 

 

Za Objednatele: Za Poskytovatele: 

V Praze, dne 20. 05. 2020 V Praze, dne 20. 05. 2020 

  

Česká republika – Ministerstvo životního 
prostředí 

Ing. Karel Chovanec 

ředitel odboru personálního a státní služby 

1. VOX a.s. 

Ing. Zdenka Vostrovská, CSc. 

předsedkyně představenstva 

 


